
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 09.06.2025 г. № 280 

                           г. Клинцы 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Клинцовского района 

от 25.04.2025 г. № 188 «Об утверждении состава  

и регламента согласительной комиссии по согласованию 

местоположения границ земельных участков 

при выполнении комплексных кадастровых 

работ на территории Клинцовского муниципального 

района Брянской области».  

 

 

                 В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О 

кадастровой деятельности», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

соглашением о предоставлении субсидии из областного бюджета Брянской области бюджету 

Клинцовского муниципального района Брянской области от 23.01.2024 г. № 13, 

дополнительным соглашением к Соглашению о предоставлении субсидии из областного 

бюджета бюджету муниципального образования от 22.01.2025 г. № 13/1, муниципальным 

контрактом № 01272000002250015220001 от 14.04.2025 г., с целью согласования 

местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых 

работ на территории Клинцовского муниципального района Брянской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

            1. Приложение № 1 к постановлению администрации Клинцовского района от 

25.04.2025 г. № 188 «Об утверждении состава и регламента согласительной комиссии по 

согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных 

кадастровых работ на территории Клинцовского муниципального района Брянской области» 

изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

 2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании 

«Вестник Клинцовского района», а также разместить на официальном сайте администрации 

Клинцовского района. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Клинцовского района Морозова П.В. 

                                                                                                                        

Глава администрации 

Клинцовского района                                                                                             Л.И. Максименко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение №1 



к постановлению администрации  

Клинцовского района 

от 09.06.2025 г. № 280 

 

 

 

Состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ 

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на 

территории Клинцовского муниципального района Брянской области 

 

Морозов Павел 

Вадимович 

- заместитель главы администрации Клинцовского района, 

председатель комиссии  

 

Мельниченко 

Евгений Васильевич 

- советник главы администрации Клинцовского района, 

заместитель председателя комиссии 

 

Боглаева Валентина 

Петровна 

- техник административного сектора МКУ «ХЭКОДОМС», 

секретарь комиссии (по согласованию) 

 

Члены комиссии: 

 

 
 

Андросов Андрей 

Иванович 

- председатель комитета по управлению муниципальным 

имуществом администрации Клинцовского района 

 

Мамичев Михаил 

Васильевич 

- главный консультант отдела по работе с органами 

местного самоуправления и мониторинга социально 

политической ситуации управления региональной 

политики Департамента внутренней политики Брянской 

области (по согласованию)  

Сидоренко Оксана 

Анатольевна 

- начальник межмуниципального отдела по Клинцовскому, 

Красногорскому и Гордеевскому районам и г. Клинцы (по 

согласованию) 

Золотарева Олеся 

Юрьевна 

 

- кадастровый инженер, Ассоциация «Некоммерческое 

партнерство «Кадастровые инженеры юга»» (по 

согласованию) 

 

Мартыненко Татьяна 

Ивановна 

 

- Глава Лопатенской сельской администрации 

Клинцовского района Брянской области (по 

согласованию) 

 

Шашуро Сергей 

Николаевич 

 

- Глава Смолевичской сельской администрации 

Клинцовского района Брянской области (по 

согласованию) 

 

Савченко Наталья 

Петровна 

 

- Глава Великотопальской сельской администрации 

Клинцовского района Брянской области (по 

согласованию) 

 

Вернохаев Николай 

Петрович 

 

- Глава Коржовоголубовской сельской администрации 

Клинцовского района Брянской области (по 

согласованию) 

 

Кужелева Марина 

Николаевна 

 

- Глава Медведовского сельского поселения Клинцовского 

района Брянской области (по согласованию) 

 

Трущенко Петр 

Анатольевич 

 Глава Гулевского сельского поселения Клинцовского 

района Брянской области (по согласованию) 



 

Киндыч Виктор 

Николаевич 

  

Глава Рожновской сельской администрации 

Клинцовского района Брянской области (по 

согласованию) 

 


